
※貴社指定の社名ロゴがある場合は、別途Ａ４用紙いっぱいに拡大し、ＦＡＸ（０７９６－３７－８１０１）でお送りください。
データーがある場合は、メール（mail@prozbacs.co.jp）でも結構です。

FAX　
０
７
９
６
－
３
７
－
８
１
０
１

車検案内ハガキ用原稿用紙
※修正したい箇所に手書きで指示をお願いします
【ヨコ-1】

プロズバックス

もうすぐ車検です

平素は格別なご愛顧をいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび車検時期が近づいて参りましたので、ご案内申し上げます。

車検は、満了日の１ヶ月前より受け付け可能でございます。

車検の際は是非、当店へご用命くださるようお願い申しあげます。

車検満了日は 年 月 日です

デザインの修正はできません！
変更可能なのは文字とイラスト差替のみ（イラスト集より
イラスト記号を書いて下さい）

店名、連絡先などが入ります。入れて欲しい内容をご記入ください。

デ
ザ
イ
ン
作
成
は
ご
注
文
後
と
な
り
ま
す
。

F
A
X
を
さ
れ
る
際
に
は
ご
注
文
手
続
き
も

合
わ
せ
て
お
願
い
い
た
し
ま
す
。


